
电力检测与监测设备专业制造商

简介

    可以完成

电子式互感器数字量输出、模拟量输出以及传统电磁互

感器的二次输出比值误差、相位误差和复合误差的校

验，并自动完成数据处理的工作。本校验仪经武高所的

检定，准确度等级达到0.05级，可以对0.2S级的具有数

字信号输出和模拟信号输出的电子式互感器进行校验。

PET1000系列多功能电子式互感器校验仪

PET1000系列多功能电子式互感器校验仪

高精度、测试项目丰富、

测试规约丰富、多种时钟同步方式

PET1000S多功能电子式互感器校验仪 测试项目丰富

能够完成传统电磁式电压互感器和电流互感器的比

差和角差测试

能够完成电子式电压互感器和电流互感器的比差和

角差测试

能够完成模拟小信号输出的电子式互感器的比差和

角差测试

能够完成合并单元小信号谐波功能测试(PET1000S）

能够完成合并单元FT3功能测试(PET1000S）
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PET1000系列多功能电子式互感器校验仪

主要特点

 支持多种测试规约   

q 支持IEC61850-9-1输出式电子式互感器校验 

q 支持IEC61850-9-2LE输出式电子式互感器校验 

q 支持标准FT3协议

q 支持扩展FT3协议

q 可解析SCD文件，显示采样通道的描述信息

 支持多种时钟同步方式  

q 支持PPS同步光信号输入或电信号输入

q 支持IRIG-B码同步光信号输入或电信号输入

q 支持PPS同步光信号输出或电信号输出

q 支持IRIG-B码同步光信号输出或电信号输出

q 支持内部高稳晶振(0.1PPM)同步信号输出(1PPS或IRIG-B)

q 支持插值同步

q 电压和电流量精度小于0.05% RD

q 角差测量误差小于3分

q 测试结果稳定度高

测试精度高   

同步信号输入参数

光纤类型：多膜光纤：62.5/125um 

光波长：850nm 

光接收灵敏度：-38dBm 

同步信号输出参数

光纤类型：多膜光纤，62.5/125um 

光波长：850nm 

光纤发送功率：>-6dBm 

机械参数

全铝合金积压型材，电磁兼容进口机箱；

尺寸：364mm×150mm×475mm(W×H×D)

重量：6Kg（标配）

电子式互感器软件主界面

模拟量指标

标准电压互感器输入范围：AC 0～120V(有效值)；

被测电压互感器输入范围：AC 0～120V(有效值)

标准电流互感器输入范围：AC 0～6A(有效值)；

被测电流互感器输入范围：AC 0～6A(有效值)

电子式互感器模拟小信号输入范围：AC 0～7V(有效值)

系统精度：0.05% RD

多通道同步误差：<0.5us

模拟小信号输出范围(PET1000S) AC 0~7V(有效值)

小信号谐波输出(PET1000S) 2~40次

：

：

主要技术指标

数字输入电压

IEC61850-9-1：额定电压参数 11585(0x2D41)

IEC61850-9-2：数字量1为10mV

数字输入电流

IEC61850-9-1：额定保护电流参数463(0x1CF)，

                额定测量电流参数11585(0x2D41)

IEC61850-9-2：数字量1为1mA

通信接口

100M以太网口：接PC机以太网口

SC光纤接口：接合并单元(MU)数据输出端

FT3信号参数

光线类型：多膜光纤，62.5/125um

光波长：850nm

光接收灵敏度：-38dBm
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